DATENBLATT
PD-C 360i/8 mini UC
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-C 360i/8 mini UC EP10427343 4015120427343
Produktbeschreibung
• Präsenzmelder mit 360° Erfassungsbereich für die Deckeneinbaumontage
• Reichweite von bis zu 8 m im Durchmesser für den Einsatz in Verbindung mit
Gebäudeautomationssystemen

DATENBLATT
PD-C 360i/8 mini UC
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-C 360i/8 mini UC EP10427343 4015120427343
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/MDi EM10425509 4015120425509
Mobil-PDi/MDi-universal EP10433993 4015120433993
Spot-Adapter 51/25 EP10426391 4015120426391
Masszeichnung Erfassungsbereich
 Arbeitsbereich ca. Ø 3 m
 Frontal zum Melder ca. Ø 5 m
 Gehbereich / Quer zum Melder ca. Ø 8 m